
                                                                             
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI AVELLINO 

Via Marotta n.14  83100 Avellino  -  tel. 0825790882 
P.E.C.: uspav@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.av@istruzione.it - Sito Web: 

www.atavellino.it 
 

OGGETTO: Pubblicazione incarichi annuali . Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2 
grado sostegno –scuola primaria e scuola primaria comune – rettifiche al 
provvedimento prot. n. 3287 del 06/10/2020,  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO: il D.M.  n. 374 del 24.04.2019 recante disposizioni in tema di aggiornamento  

delle graduatorie ad esaurimento personale docente ed educativio triennio 2019-
2022; 

RICHIAMATA: la proria nota  2354 del 7.08.2020 con cui si è proceduto alla 

pubblicazione delle suddette graduatorie aggiornate;  

VISTA: l’O.M. n. 60 del 10/07/2020 contenente disposizioni per le procedure di 

istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- 

bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative 

supplenze per il personale docente ed educativo; 

RICHIAMATE: la nota 3015 del 14.09.2020 con cui si è proceduto alla ripubblicazione in 

autotutela delle GPS 

RICHIAMATI:. I precedenti provvedimenti con cui si è proceduto alla calendarizzazione 

delle varie operazioni correlate al conferimento degli incarichi annuali, al fine di 

garantire l’ottimale inizio dell’imminente anno scolastico 

VISTA la nota MIUR n. 26841 del 5/09/2020 concernenti le indicazioni operative in 

materia di supplenze al personale scolastico a.s. 2020/2021; 

ULTIMATE le operazioni de quibus finalizzate, ad individuare  i docenti delle discipline 

di sostegno di ogni ordine e grado nonché di scuola dell’infanzia, Primaria comune 

e Primaria Lingue ai quali conferire l’incarico annuale sulla base delle istanze per 

la scelta delle sedi  pervenute nei termini (04/10/2020) da parte dei docenti 

interessati; 

RITENUTO:    di  dover garantire l’ottimale inizio dell’imminente a.s. 2020-21 con una 

corretta azione amministrativa nel rispetto dei principi di legalità, imparzialità e 

trasparenza;  

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3287 del 6/10/2020 con il quale sono stati 

pubblicati gli incarichi annuali per le classi di sostegno infanzia, Primaria  

secondaria di 1° e 2° grado  nonchè scuola Primaria comune per l’anno scolastico 

2020/21  

VISTA  la nota del Dirigente scolastico dell’I.C di Montoro Superiore prot. n. 5386 del 

07/10/2020 con la quale ha comunicato che sono stati erroneamente assegnati n. 

2 docenti  di Sostegno scuola primaria;  

CONSIDERATO che in autotutela, occorre appostare anche alcune rettifiche ed 

integrazioni al provvedimento di cui sopra  per errori od omissioni  

 

mailto:uspav@postacert.istruzione.it
mailto:usp.av@istruzione.it
http://www.atavellino.it/


DISPONE 

Il provvedimento prot. n. 3287 del 06/10/2020  è  così modificato: 

SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO: 

RETTIFICHE: 

E’ ANNULLATA L’INDIVIDUAZIONE DI DI PRIZITO Carmen Lina IN QUANTO NON 

TROVA LE SEDI RICHIESTE. 

CLC 

COD. 
SCUOLA SCUOLA 

OD 
/ 

OF 
TIPO 

POSTO CATT 
DOCENTE 

INDIVIDUATO CODICE FISCALE 
DATA FINE 
SUPPLENZA GRAD. posiz. punt. 

ADEE AVEE873034 FONTANAROSA OF EH  TOLINO MATILDE TLNMLD82H96A509H 30/06/2020 GAE 67 60 

ADEE AVEE86201G ARIANO "Cardito" OIF EH  STANCO GABRIELLA STNGRL82A65A048L 30/06/2020 GAE 75 56 

ADEE AVEE00504G AVELLINO DD 5° OF EH  
NAPOLITANO 
GELSOMINA MPLGSM83C57A509W 30/06/2020 GAE 30 84 

 

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

RETTIFICHE: 

CLC 

COD. 
SCUOLA SCUOLA 

OD 
/ 
OF 

TIPO 
POSTO CATT 

DOCENTE 
INDIVIDUATO CODICE FISCALE 

DATA FINE 
SUPPLENZA GRAD.  posiz. punt. 

ADMM AVMM86701N CERVINARA OF COI  
SERVODIO 

MADDALENA SRVMDL84B60A783B 30/06/2021 

INCR. 
2 

FASC. 246 82,50 

ADMM AVMM86701N CERVINARA OD COI  
DE VITO 

ANTONIETTA DVTNNT64R63H834Q 31/08/2020 

INCR. 
2 

FASC. 221 85,50 

ADMM AVMM848018 ALTAVILLA OD COI  
MARTINO 

ANTONELLA MRTNNL73L69A783U 31/08/2020 

INCR. 
2 

FASC. 173 94,00 

ADMM AVMM848018 ALTAVILLA OF COI  RICCIO LUIGI RCCLGU68S22F636L 30/06/2020 

INCR. 
2 

FASC. 227 85,00 

ADMM AVMM88201Q GROTTAMINARDA OF ORE 9  
MELLONE 

ANNAMARIA MLLNMR74D66A783G 30/06/2020 

INCR. 
2 

FASC. 316 75 

 

NUOVE INDIVIDUAZIONI 

CLC 

COD. 
SCUOLA SCUOLA 

OD 
/ 
OF 

TIPO 
POSTO CATT 

DOCENTE 
INDIVIDUATO CODICE FISCALE 

DATA FINE 
SUPPLENZA GRAD.  posiz. punt. 

ADMM AVMM871022 CAPOSELE OD COI  
NAPOLITANO 

SANTINA MPLSTN74A55A509C 31/08/2020 

INCR. 
2 

FASC. 294 77,5 

 

 

IL DIRIGENTE 

Rosa Grano 

-Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 

Della provincia LORO SEDI 

-Ai Docenti interessati  

-Sito Web  

-Alle OO.SS. Provinciali LORO SEDI 


		2020-10-07T13:27:25+0000
	GRANO ROSA


		2020-10-07T15:42:14+0200
	Avellino
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003297.07-10-2020




